-
Начальнику МКУ «Вилюйское улусное

(районное) управление образованием»

Семеновой Наталье Михайловне
     от_____________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) )

проживающего по адресу (фактически): г. Вилюйск

ул.________________________________________

проживающего по адресу (по прописке): г. Вилюйск

ул.________________________________________

контактный телефон____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить место моему ребенку ______________________________________________
                                                                                                            (ФИО ребенка)
_____________________________________________________________ дата рождения _________________________
Место рождения:____________________________________________________________________
Свидетельство о рождении: серия _______№ ____________ запись акта о рож.№______________
Место выдачи свидетельства:__________________________________________________________
Дата выдачи свидетельства:___________________________________________________________
В МБДОУ «_______________________________________________________________________» города Вилюйска                                     (не более 5 ДОО)
Дополнительно сообщаю:

Работаю, учусь_____________________________________________________________________
Ф.И.О., место работы матери (отца), телефон____________________________________________
___________________________________________________________________________________
Паспортные данные: серия______№__________ Дата выдачи: __________Код подразд.: _______
Кем выдан: ________________________________________________________________________
Дата выдачи:_______________________________________________________________________
Даю согласие на обработку данных_____________________________________________
_____________________________________________________________________________

Ребенок, у которого брат и (или) сестра обучается в данной ОО _______________________ ______________________________________________________________________________

Многодетная   семья ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

                                                                                   (№ и дата выдачи документа)

Инвалид (родитель-инвалид, ребенок-инвалид) ___________________________

_____________________________________________________________________________

                                                                                   (№ и дата выдачи документа)

Наличие право на внеочередное, первоочередное получение путевки__________________

_____________________________________________________________________________
(категория, № и дата выдачи документа)

Дата ______________________                           подпись ________________/                          /
Регистрационный №______________
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

МКУ «Вилюйское улусное (районное) управление образованием» к/т 43539
Регистрационный № ___________ заявления родителя (законного представителя) на постановку в очередь в дошкольное образовательное учреждение в портале Е-услуги. Образование.
                 Дата ______________________                                                                 подпись ______________________/